СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года    № 32/3

О согласовании адресного перечня посадки

деревьев на объектах компенсационного

озеленения 3-й категории на территории

жилой застройки Ломоносовского района в

2024 году

В целях реализации пункта 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения управы Ломоносовского района города

Москвы от 09 февраля 2024 года № ЛО-22-7/4, Совет депутатов решил:

1.Согласовать адресный перечень посадки деревьев на объектах

компенсационного озеленения 3-й категории на территории жилой застройки

Ломоносовского района в 2024 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Ломоносовского района города

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы в

течение 3 рабочих дней после принятия настоящего решения.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

округа Ломоносовский      Ю.В. Куземина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ломоносовский

от 20 февраля 2024 года № 32/3

Адресный перечень

посадки деревьев на объектах компенсационного озеленения 3-й категории

на территории жилой застройки Ломоносовского района в 2024 году

№ Адрес Порода деревьев

Кол-во

деревье

в, шт.

1 Улица Крупской д. 7 Яблоня декоративная 3

2 Улица Марии Ульяновой д. 8 Липа 1

 ИТОГО                                                          4